Et dedimus Tragicis scriptum regale coburnis;

Quæque gravis debet verba coburnus babet.

Versum hunc ex illa affert Quintilianus VIII. 5.

Servare potui, perdere an possim rogas?

quod Petrus Burmannus observat expressum ex hoc Virgilii in Ciri, vers. 275.

Us me, si servare potes, ne perdere malis.

Seneca Pater suasoria tertia: *Hoc autem dicebat Gallio Nasoni* sruvalde plausisse, itaque fecisse quod in multis aliis veribus Virgilii fecerat, non surripiendi causa, sed palam imitandi, hoc animo ut velles agnoscere. *Esse autem in tragedia ejus:* fōrō buc illuc ut plena Deo. Quoniam diserte Seneca, iterumque affirmat plenam Deo dictam esse imitatione Virgilii, non occurrit alius Maronis locus, qui huc faciat quam tritus ille in Eclogis, *Jovis omnia plena*, quorum verborum non alia est sententia, quam hæc, totus Deo plenus sum, illi mea carmina curæ. Ex his ipsis porro Fabii & Senecæ locis patet aliam longe esse *Medeam* Ovidii, de qua Tertullianus, carmine scriptam Heroico, & ex meris Virgilianis versibus contextam, quam habuit Pirckhaimerus & Salmasius à quodceptum initium illius edidit P. Scriverius in fragmentis Tragico-

rum; aliam vero *Medeam Quidii*, versu scriptam Jambico, & uno vel altero fortasse loco ad Virgilii dicta alludentem, pridemque deperditam. De eadem Ovidii *Medea* Augor de causis corruptis eloquentiae cap. 12. Nec ullus Aſenii aut *Mefſala* liber tam illustris eſt quam *Medea* Ovidii aut *Vario Tbyſtes*. Aliorum quæ ſcripferat Ovidius hic eſt index: *Declamationes Controversiæ ac Suasoriæ*, quibus valuisse Nafonem teſtatur Seneca *Controversiæ* 10. diſcipulum rhetoris Arellii Fusci, & Porcii Latronis admiratorem. *Metapbraſis Phænomenon Arati Lactant.* II. 5. & Probus in *Georgica* Virgilii. *Epigrammata*, de quibus vide *Politianum* cap. 59. Miſc. & fragmenta Ovidii à Nic. Heinsio collēda. *Liber in mēlos Poetarum* Quintilianus VI. 3. *Adjuvant urbanitatem & versus commode poſti*, ſeu toti ut ſunt, quod adeo facile eſt, ut Ovidius ex tetraſtichis Ma-cri carmine (i. e. Poemate tetraſtichis conſtantē) librum in mēlos poetarum compoſuerit. *Triumphus Cesaris Tiberii de Illyriis.* III. 4. è Ponto. *Carmen de laudibus Augusti jam defuncti*, sermones Geſi- co, Ovidius ipſe IV. 13. è Ponto. *De bello Aſiaco ad Tiberium* libri II. *Vaticiniorum liber*.

IV. Supposita Ovidio. 1. *Consolatio ad Liviam Augustam de mor- te Drufi Neronis*, * quæ ſub Ovidii nomine prodiit Venetiis 1471. fol. cum Probæ Virgiliocentonibus, atque Ovidio in variis Codd. MSS. tribuitur, *Pedonis Albinovani* eſt, ut dixi ſupra c. 12. Pedonem hunc ſequalem ſuum Ovidius ſidereum vocare non du-bitat IV. 6. è Ponto. At consolationem hanc Ovidio p̄ter rem adſcripsit Pafferatius, & Barthius LIII. 13. *Adversari*.